 INTROL Sp. z o.o., 40-519 Katowice,  ul. Ko ściusz ki 112, http://www.in trol.pl
 tel. 032/ 7890040, fax 032/ 2053377, e-mail: cisnienie@introl.pl
A16 edycja 1/2005
A   POMIARY CIŚNIENIA
Manometr membranowy
 � obudowa:
   • stal nierdzewna – SN
 � elementy stykające z medium:

ciśnień 0 ÷16 do 0 ÷250 mbar (klasa dokładności 1,6).
SPOSÓB OZNACZANIA I ZAMAWIANIA
 Przykład zamówienia:
 Kod zamówieniowy dla manometru membranowego: MM – SN – SN – 0 – 100 – G1/2 – R – 1 bar – 1,6
 MM – – – – – – – – –
 0 ÷ 16 mbar
 0 ÷ 25 mbar
 0 ÷ 40 mbar
 0 ÷ 60 mbar
 0 ÷ 100 mbar
 0 ÷ 160 mbar
 0 ÷ 250 mbar
 0 ÷ 400 mbar
 -1 ÷ 0 bar
 -1 ÷ 1,5 bar
 -1 ÷ 3 bar
 -1 ÷ 5 bar
 -1 ÷ 9 bar
 -1 ÷ 15 bar
 -1 ÷ 25 bar
 0 ÷ 0,6 bar
 0 ÷ 1 bar
 0 ÷ 1,6 bar
 0 ÷ 2,5 bar
 0 ÷ 4 bar
 0 ÷ 6 bar
 0 ÷ 10 bar
 0 ÷ 16 bar
 0 ÷ 25 bar
 0 ÷ 40 bar
Zakresy:
0 ÷ 16 mbar do 0 ÷ 250 mbar (koł. Ø160)
0 ÷ 0,4 bar do 0 ÷ 40 bar (koł. Ø100)
Obudowa IP54 (IP65): stal nierdzewna: Ø100 i Ø160
Elementy stykające
z medium:
stal nierdzewna 1.4571 (<0,25 bar)
stal stopowa NiCrCo (≥0,25)
Przyłącze procesowe:
1/2 NPT
G1/2 (Ø100 i Ø160)
otwarty kołn. DN25 PN40
otwarty kołn. DN50 PN40
1” 150 RF
2” 150 RF
Klasa dokładności:
1,6% (Ø100 i Ø160)
0,1%
Temperatura medium: -20 ÷ 100°C
Temperatura otoczenia: -20°C do 60°C
Opcje:
temp. medium: -20 ÷ +160°C; -20 ÷ +200°C
elementy stykające z medium: Tantal,
Hastelloy, Monel, PTFE
styki alarmowe (patrz str. P07.17)
sygnał 4 ÷ 20 mA
wypełnienie z gliceryną
przeciążalność 10 × zakres wskazań (max
40 bar)